
SSuuoommeenn  ssaaiirraaaallaatteekknniiiikkaann  yyhhddiissttyyss  
kkoouulluuttttaaaa!!  
 

SSäähhkkööjjaaookksseenn  ttaappaaaammiinneenn  --  SSaaiirraaaallaatteekknniiiikkaann  ppääiivväätt  
OOuulluussssaa  22002266  

 

Aika:  Tiistai 26.5.2026 klo 16:30 – 18:00 
 
Paikka:  Hotelli Radisson Blu 

Hallituskatu 1, 90100 Oulu  
Kokoustila: kts. opasteet paikan päällä 

 
Kurssi/keskustelutilaisuus on tarkoitettu kaikille sairaalan sähköasennuksien kanssa tekemisissä oleville 
henkilöille, kuten sähkölaitosten käytön ja sähkötöiden johtajille, töiden valvojille, huoltomestareille, 
suunnittelijoille jne. 
 
Sähköjaoksen ajankohtaispäivän 26.5.2026 ohjelma: 
 
16.30 -  kahvi ja ilmoittautuminen  
 
17:00 – 17:15 Tilaisuuden avaus ja ajankohtaiset asiat 
  Lääkintälaitteiden ja lääkinnällisten laitteiden kotikäyttö -opas 

Jarno Virolainen, sähköjaoksen pj. 
 

17:15 – 17:35 Toiminnan varmistamisen investoinnit osana verkon 
tasapainottamishaastetta 

 Jussi Kankaisto, Schneider Electric 
 
17:40 – 18:00 Asiakaslähtöinen tuotekehitys sairaalahankkeissa 
  Jarno Puska, JIS Automation Oy 

 

 

Toivomme, että viette tietoa koulutuksistamme edelleen organisaationne sähkötekniikan 
vastuuhenkilöille.  

 
Sitovat ilmoittautumiset Sairaalatekniikanpäivien ilmoittautumisen yhteydessä 
www.ssty.fi –internet-sivujen kautta 

 

 
Tässä hieman tietoa yhdistyksemme jäsenyydestä kiinnostuneille: 
 
Jäseneksi Suomen Sairaalatekniikan yhdistykseen voit hakea internetissä (www.ssty.fi).  
Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen Suomen sairaaloissa ja terveydenhoitolaitoksissa toimivat 
teknisen alan henkilöt ja mm. edistää heidän ammattitaitoaan. 
Yhdistyksen varsinaisia jäseniä voivat olla: 

- sairaaloissa ja terveydenhoitolaitoksissa toimivat sairaalatekniikan esimies-, asiantuntija- ja 
johtotehtävissä työskentelevät henkilöt  

- sairaaloihin ja terveydenhoitolaitoksiin asiantuntijapalveluita tekevät insinöörit, arkkitehdit ja 
muut asiantuntijat  

- erityisistä ansioista sairaalan tai terveydenhoitolaitoksen teknisten ja arkkitehtonisten palvelujen 
edistämisessä toimineita muitakin henkilöitä voidaan ottaa yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi  

 
Yhdistyksen yhteisöjäseniksi voivat liittyä sairaaloihin ja terveyden hoitolaitoksiin teknisiä ja 
arkkitehtonisia palveluita tekevät oikeustoimikelpoiset yhteisöt.  
 
Tämänhetkiset jäsenmaksut: 15 €/vuosi (henkilöjäsenet) ja 150 €/vuosi (yhteisöjäsenet) 

http://www.ssty.fi/

